
Platnost od 30. 3. o 28. 10. 2018

www.dopravauk.cz

T6 Doupovská dráha
Kadaň – Krásný Dvůr – 
Podbořany/Radonice u Kadaně

Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118, 400 02 Ústí nad Labem
Informace Dopravy Ústeckého kraje č. 13/2018.

Změna platnosti údajů vyhrazena. Uzávěrka 1. 3. 2018

Ceník jízdného – příklady cen
Trasa Dospělí  Děti
Kadaň – Podbořany 42 Kč 21 Kč
Kadaň – Krásný Dvůr 36 Kč 18 Kč
Kadaň – Vilémov 21 Kč 10 Kč
Kadaň – Radonice u Kadaně 23 Kč 11 Kč
Podbořany – Krásný Dvůr 17 Kč 8 Kč

Stručná historie 

Železniční trať pod názvem Doupovská dráha tvoří dvě lokálky, které 
postupně vznikaly více než 20 let. Nejstarší původně čistě nákladní 
cukrovarská dráha z Kaštic do Krásného Dvora byla zprovozněna 
v roce 1881, následovalo prodloužení do Radonic u Kadaně a později 
do Doupova a Kadaně. Vzhledem ke vzniku vojenského újezdu Hradiště, 
byl po roce 1950 postupně ukončen provoz z Kadaňského Rohozce 
do Doupova. Koncem 70. let byla z důvodu těžby uskutečněna rozsáhlá 
přeložka trati k elektrárně Prunéřov. Od 10. prosince 2006 byla pro malé 
využití zastavena pravidelná osobní doprava. Díky iniciativě místních 
obcí se zde ale hned od roku 2007 rozjel turistický provoz.



Jízdné: 
Na lince T6 platí tarif a jízdenky Dopravy Ústeckého kraje (DÚK). Jízdenky 
DÚK jsou integrované a můžete je v rámci jejich platnosti využívat 
k přestupování na další linky zelených linkových autobusů, vlaků, lodí 
a MHD v Ústeckém kraji. Přehled všech linek, kde platí jízdenky DÚK 
včetně dopravních map, kompletních jízdních řádů a počítadla jízdného 
naleznete na www.dopravauk.cz.

Turistická linka T6 – Doupovská dráha

V provozu:  od 30. 3. do 28. 10. 2018 soboty, neděle a svátky 

Motorový vůz: „Orchestrion“ řady M 152.0

Kapacita:  55 míst k sezení, 40 míst k stání, 4 jízdní kola nebo 
4 kočárky

Nadstandardní služby:  
prodej ve vlaku – občerstvení (nealko pivo, žatecké 
pivo, limo), suvenýry s propagací Kadaňska

Provozovatel:  Railway Capital a.s.

Jízdní řád

T6 – Kadaň-Prunéřov – Vilémov u Kadaně – 
Radonice u Kadaně – Krásný Dvůr – Podbořany

Zóna Zastávka
531 Kadaň-Prunéřov odj. 10:51 16:51
531 Kadaň příj. 10:56 16:56
531 Kadaň odj. 8:21 10:57 14:20 16:57
531 Kadaň předm. 8:22 10:59 14:21 16:59
562 Želina 8:27 11:03 14:26 17:03
562 Hradec u Kadaně 8:30 11:07 14:29 17:07
568 Poláky 8:37 11:14 14:36 17:14
563 Pětipsy 8:44 11:21 14:43 17:21
561 Vilémov u Kadaně příj. 8:47 11:24 14:46 17:24
561 Vilémov u Kadaně odj. 8:48 9:33 11:27 14:47 15:24 17:27

561
Vilémov u Kadaně 
město

8:53 n n 14:52 n n

591 Radonice u Kadaně 8:59 n n 14:58 n n
591 Ždov 9:04 n n n n
591 Kadaňský Rohozec 9:07 n n n n
565 Vitčice 9:40 11:33 15:30 17:33
933 Chotěbudice 9:44 11:37 15:34 17:37
933 Krásný Dvůr 9:48 11:41 15:38 17:41
933 Vysoké Třebušice  11:44 17:44
932 Kaštice  11:53 17:53
931 Podbořany příj.  12:00 18:00

T6 – Podbořany – Krásný Dvůr – Radonice u Kadaně – 
Vilémov u Kadaně – Kadaň-Prunéřov 

Zóna Zastávka
931 Podbořany odj. 12:20 18:20
932 Kaštice 12:27 18:27
933 Vysoké Třebušice 12:36 18:36
933 Krásný Dvůr 9:52 12:40 15:46 18:40
933 Chotěbudice 9:55 12:43 15:49 18:43
565 Vitčice 9:59 12:47 15:53 18:47
591 Kadaňský Rohozec 9:12 n n n n
591 Ždov 9:14 n n n n
591 Radonice u Kadaně odj. 9:19 n n 15:10 n n

561
Vilémov u Kadaně 
město

9:27 n n 15:18 n n

561 Vilémov u Kadaně příj. 9:30 10:05 12:53 15:21 15:59 18:53
561 Vilémov u Kadaně odj. 10:08 12:56 16:02 18:56
563 Pětipsy 10:11 12:59 16:05 18:59
568 Poláky 10:19 13:07 16:13 19:07
562 Hradec u Kadaně 10:26 13:14 16:20 19:14
562 Želina 10:30 13:18 16:24 19:18
531 Kadaň předm. 10:33 13:21 16:27 19:21
531 Kadaň příj. 10:34 13:23 16:28 19:23
531 Kadaň odj. 10:35 16:29
531 Kadaň-Prunéřov příj. 10:42 16:36


